Que, en esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO de 

GERENTE GENERAL de la: CÍA DE TAXIS MARTIN AYUY 

COTAMAY S.A.; que antecede, a favor del Señor: ABAD ÁVILA 

STALIN BLADIMIR; bajo el número de inscripción veintidós (22), 

repertorio número trescientos doce (312), en el Registro de 

Nombramientos del presente año. 

Yantzaza, 1 de Marzo del 2019 

AZ. 

a y A 

j cz Ze FETER. , 
Za AAA E q 

e á - De. Diogo SFemunde buon GA 

Peogistvador de la JIyópicdad y ViJercantil del